
dnů ode dne doručení

Smlouva

Číslo jednací
CZ00025593DIČ

DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
Dataprojekt, s.r.o.

Vondroušova 1189/39
163 00  Praha 618
Česká republika

O912200003Číslo objednávky

21.01.2022Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání 01.02.2022 31.01.2023

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 21

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00025593
Organizační složka státuTyp

OBJ91 - 3Doklad

24662143 CZ24662143DIČ

Datum odeslání

Nejsme plátci DPH !!!IČ IČ

Objednáváme u vás:

Požadované služby a funkcionality:

a) Základní hosting, zálohování a popř. obnova dat EA, správa a monitoring dostupnosti prostředí
b) Databázová kapacita (velikost) repository v GB - 1 GB. Součástí paušální ceny je migrace dat/zpřístupnění existujícího EA modelu zadavatele v
nabízeném prostředí. 
Data jsou uložena na HW infrastruktuře mimo sídlo zadavatele. Součinnost s třetí stranou zadavatel nezajišťuje, poskytuje pouze kontaktní
informace na vyžádání (je třeba dohodnout se se třetí stranou před podáním nabídky).  
c) Počet současně pracujících uživatelů - 11
d) Portál umožňující živý náhled na repository prostřednictvím www prohlížeče (bez nutnosti generování html) a možností částečné editace (diskuse,
změna stavu elementů). Portál musí umožnit jednoduché nastavování oprávnění ke čtení částí modelu (tj. ne každý uživatel či skupina může vidět
celý model).
e) Detekce potencionálně nechtěných změn modelu (nezdařený import, smazání části modelu chybnou akcí uživatele).

SLA a kategorizace závažnosti chyb:

a) Chyby s prioritou 1 (aplikace je zcela nefunkční - nelze spustit, nelze se přihlásit do repository, nelze vytvářet modely) - chyba aplikace je
nahlášena oprávněným pracovníkem zadavatele prostřednictvím Helpdesk systému dodavatele a současně telefonicky. Zahájení servisního zásahu
do 120 minut od nahlášení chyby.
b) Chyby s prioritou 2 (aplikace je dostupná, ale nefunguje zásadní funkčnost - nelze vytvářet určité typy modelů, nelze vytvořit nového uživatele,
nefunguje verzování) - chyba aplikace je nahlášena oprávněným pracovníkem zadavatele prostřednictvím Helpdesk systému dodavatele a
současně může být objednatelem nahlášena telefonicky. Zahájení servisního zásahu do 8 hodin od nahlášení chyby.
c) Chyby s prioritou 3 (aplikaci je možno užívat a je problém pouze s konkrétním modelem nebo jednou konkrétní funkčností) - chyba aplikace je
nahlášena oprávněným pracovníkem zadavatele prostřednictvím Helpdesk systému dodavatele. Zahájení servisního zásahu do 24 hodin od
nahlášení chyby.

Termín dodání: 1. 2. 2022 - 31. 1.2023
Platební podmínky: Fakturace měsíčně zpětně po poskytnutí služeb, splatnost faktur 21 dnů od data doručení
faktury s veškerými náležitostmi daňového dokladu zadavateli.

Kontaktní osoba:

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 18 000.00Prodloužení stávající služby sdíleného úložiště 18 000.00
1.00 186 732.00Prodloužení stávající služby sdíleného úložiště 186 732.00

Razítko a podpis

Kč204 732.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

Od 1. 1. 2021 Vás tímto žádáme, abyste faktury posílali na adresu podatelna@czso.cz, nebo prostřednictvím datové schránky ČSÚ 2gfaasy. Ideální
formát zaslání faktury je PDF. V žádném případě nekomprimujte!
Elektronické dokumenty a zprávy jsou přijímány ve formátech: HTML/HTM, PDF, PDF/A, DOC, DOCX, ODT, RTF, TXT, XLS, XLSX, ODS, PPT, PPTX, 

O912200003Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz



OBJ91Řada 3Evidenční číslo 21.01.2022Datum vystaveníO912200003Číslo objednávky

ODP, PNG, JPG/JPEG/JFIF, TIF/TIFF, GIF, ISDOC, ISDOCX, FO/ZFO, XML (s popisem struktury XML), MPEG1/MPEG2, MP2/MP3, WAV.

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA OBJEDNÁVKY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM:
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

O912200003Číslo objednávky 2Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


